
Hornberglauf 8,6km  am  07.05.2016

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 508 Rathgeber, Sören Team Gasser M HK95 1 3 2 : 4 1 , 7 
2 506 Weißschädel, Natascha Team Gasser WJ U2098 1 3 7 : 1 5 , 0 
3 524 Doesken, Norman TV Rodenbach M 4571 1 3 9 : 0 4 , 0 
4 518 Walita, Nicole LF Naheland Bad Kreuznach W 4072 1 4 3 : 3 2 , 7 
5 516 Maier, Heinrich LG Framersheim MJ U1601 1 4 4 : 0 4 , 6 
6 507 Smigic, Jovan Team Gasser MJ U1602 2 4 6 : 3 9 , 6 
7 503 Knobe, Moritz Team Gasser MJ U1602 3 4 7 : 4 9 , 8 
8 520 Wunsch, Claudia TG Wallertheim W 4567 1 4 9 : 2 1 , 9 
9 522 Grammel, Sven Kampfsportschule Kandemir M 4076 1 5 0 : 3 4 , 1 

10 515 Zimmermann, Marc TUS Gau-Heppenheim M HK88 2 5 1 : 3 1 , 2 
11 523 Stefan, Lisa Kampfsportschule Kandemir W HK91 1 5 1 : 5 3 , 4 
12 504 Gasser, Anette Team Gasser W 4073 2 5 2 : 3 4 , 9 
13 519 Kramm, Olaf TUS Gau-Heppenheim M 5065 1 5 3 : 4 5 , 3 
14 521 Brodhäcker, Helmut Kampfsportschule Kandemir M 5063 2 1 : 0 1 : 2 5 , 5 
15 502 Knobe, Markus Team Gasser M 4567 2 1 : 0 1 : 4 0 , 8 
16 513 Neugebauer, Nicole W 4072 3 1 : 0 2 : 5 8 , 5 
17 500 Bickel, Jacinta Lopes Team Gasser W 4074 4 1 : 0 3 : 1 6 , 0 
18 517 Held, Oskar LT Rheinhessen-Pfalz M 6547 1 1 : 0 5 : 0 8 , 9 
19 501 Birtok, Jozsef LG Framersheim M 5064 3 1 : 0 9 : 1 6 , 0 
20 514 Polani, Elena W HK90 2 1 : 0 9 : 5 4 , 4 
21 505 Stein, Dominik Team Gasser MJ U1601 4 1 : 1 3 : 1 9 , 0 
22 511 Bügner, Heiner Team Gasser MJ U1602 5 1 : 1 3 : 2 1 , 9 

Hornberglauf 8,6km  am  07.05.2016

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 508 Rathgeber, Sören Team Gasser M HK95 1 3 2 : 4 1 , 7 
2 524 Doesken, Norman TV Rodenbach M 4571 1 3 9 : 0 4 , 0 
3 516 Maier, Heinrich LG Framersheim MJ U1601 1 4 4 : 0 4 , 6 
4 507 Smigic, Jovan Team Gasser MJ U1602 2 4 6 : 3 9 , 6 
5 503 Knobe, Moritz Team Gasser MJ U1602 3 4 7 : 4 9 , 8 
6 522 Grammel, Sven Kampfsportschule Kandemir M 4076 1 5 0 : 3 4 , 1 
7 515 Zimmermann, Marc TUS Gau-Heppenheim M HK88 2 5 1 : 3 1 , 2 
8 519 Kramm, Olaf TUS Gau-Heppenheim M 5065 1 5 3 : 4 5 , 3 
9 521 Brodhäcker, Helmut Kampfsportschule Kandemir M 5063 2 1 : 0 1 : 2 5 , 5 

10 502 Knobe, Markus Team Gasser M 4567 2 1 : 0 1 : 4 0 , 8 
11 517 Held, Oskar LT Rheinhessen-Pfalz M 6547 1 1 : 0 5 : 0 8 , 9 
12 501 Birtok, Jozsef LG Framersheim M 5064 3 1 : 0 9 : 1 6 , 0 
13 505 Stein, Dominik Team Gasser MJ U1601 4 1 : 1 3 : 1 9 , 0 
14 511 Bügner, Heiner Team Gasser MJ U1602 5 1 : 1 3 : 2 1 , 9 

Hornberglauf 8,6km  am  07.05.2016

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 506 Weißschädel, Natascha Team Gasser WJ U2098 1 3 7 : 1 5 , 0 
2 518 Walita, Nicole LF Naheland Bad Kreuznach W 4072 1 4 3 : 3 2 , 7 
3 520 Wunsch, Claudia TG Wallertheim W 4567 1 4 9 : 2 1 , 9 
4 523 Stefan, Lisa Kampfsportschule Kandemir W HK91 1 5 1 : 5 3 , 4 
5 504 Gasser, Anette Team Gasser W 4073 2 5 2 : 3 4 , 9 
6 513 Neugebauer, Nicole W 4072 3 1 : 0 2 : 5 8 , 5 
7 500 Bickel, Jacinta Lopes Team Gasser W 4074 4 1 : 0 3 : 1 6 , 0 
8 514 Polani, Elena W HK90 2 1 : 0 9 : 5 4 , 4 
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Hornberglauf 8,6km  am  07.05.2016

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U16
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 516 Maier, Heinrich LG Framersheim MJ U1601 1 4 4 : 0 4 , 6 
2 507 Smigic, Jovan Team Gasser MJ U1602 2 4 6 : 3 9 , 6 
3 503 Knobe, Moritz Team Gasser MJ U1602 3 4 7 : 4 9 , 8 
4 505 Stein, Dominik Team Gasser MJ U1601 4 1 : 1 3 : 1 9 , 0 
5 511 Bügner, Heiner Team Gasser MJ U1602 5 1 : 1 3 : 2 1 , 9 

Hornberglauf 8,6km  am  07.05.2016

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U20
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 506 Weißschädel, Natascha Team Gasser WJ U2098 1 3 7 : 1 5 , 0 

Hornberglauf 8,6km  am  07.05.2016

Ergebnisliste  -  Männer Hauptkl.
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 508 Rathgeber, Sören Team Gasser M HK95 1 3 2 : 4 1 , 7 
2 515 Zimmermann, Marc TUS Gau-Heppenheim M HK88 2 5 1 : 3 1 , 2 

Hornberglauf 8,6km  am  07.05.2016

Ergebnisliste  -  Frauen Hauptkl.
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 523 Stefan, Lisa Kampfsportschule Kandemir W HK91 1 5 1 : 5 3 , 4 
2 514 Polani, Elena W HK90 2 1 : 0 9 : 5 4 , 4 

Hornberglauf 8,6km  am  07.05.2016

Ergebnisliste  -  Senioren M 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 522 Grammel, Sven Kampfsportschule Kandemir M 4076 1 5 0 : 3 4 , 1 

Hornberglauf 8,6km  am  07.05.2016

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 518 Walita, Nicole LF Naheland Bad Kreuznach W 4072 1 4 3 : 3 2 , 7 
2 504 Gasser, Anette Team Gasser W 4073 2 5 2 : 3 4 , 9 
3 513 Neugebauer, Nicole W 4072 3 1 : 0 2 : 5 8 , 5 
4 500 Bickel, Jacinta Lopes Team Gasser W 4074 4 1 : 0 3 : 1 6 , 0 

Hornberglauf 8,6km  am  07.05.2016

Ergebnisliste  -  Senioren M 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 524 Doesken, Norman TV Rodenbach M 4571 1 3 9 : 0 4 , 0 
2 502 Knobe, Markus Team Gasser M 4567 2 1 : 0 1 : 4 0 , 8 
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Hornberglauf 8,6km  am  07.05.2016

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 520 Wunsch, Claudia TG Wallertheim W 4567 1 4 9 : 2 1 , 9 

Hornberglauf 8,6km  am  07.05.2016

Ergebnisliste  -  Senioren M 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 519 Kramm, Olaf TUS Gau-Heppenheim M 5065 1 5 3 : 4 5 , 3 
2 521 Brodhäcker, Helmut Kampfsportschule Kandemir M 5063 2 1 : 0 1 : 2 5 , 5 
3 501 Birtok, Jozsef LG Framersheim M 5064 3 1 : 0 9 : 1 6 , 0 

Hornberglauf 8,6km  am  07.05.2016

Ergebnisliste  -  Senioren M 65
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 517 Held, Oskar LT Rheinhessen-Pfalz M 6547 1 1 : 0 5 : 0 8 , 9 

Hornberglauf 8,6km  am  07.05.2016

Ergebnisliste  -  Jugend M
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 516 Maier, Heinrich LG Framersheim MJ U1601 1 4 4 : 0 4 , 6 
2 507 Smigic, Jovan Team Gasser MJ U1602 2 4 6 : 3 9 , 6 
3 503 Knobe, Moritz Team Gasser MJ U1602 3 4 7 : 4 9 , 8 
4 505 Stein, Dominik Team Gasser MJ U1601 4 1 : 1 3 : 1 9 , 0 
5 511 Bügner, Heiner Team Gasser MJ U1602 5 1 : 1 3 : 2 1 , 9 
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